Nº0346/2023, GRUPO SAMBA MLK.
Valor Global da Contratação: R$ 8.000,00 (oito 
mil reais).
Processo Administrativo: /2023

Leia-se:
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº0346/2023, GRUPO SAMBA MLK.

Valor Global da Contratação: R$ 15.000,00 
(quinze mil reais).
Processo Administrativo: 22326/2023

Protocolo 1243114

Aracruz

Decreto

DECRETO N.º 45.591, DE 09/01/2024.

RETIFICA DECRETO N.º 45.517/2023 - NOMEAÇÃO 
INTERINA PARA CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE

[...]

agropecuária, Município de Dores

do Rio Preto/ES.

SRV 01

R$ 17.000,00 R$ 17.000,00

QUADRO DE EMPRESAS COTADAS

Nº Razão Social das Empresas cotadas CNPJ

01 Erich Barbosa Duarte Martins 13267037764 46.441.117/0001-01

Estimativa de Preço Global R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

Dotação Orçamentária

Dotação Orçamentária: 05100510– Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Órgão: 0510

Função: 13

Subfunção: 392

Programa: 0017

Projeto/Atividade: 2.022 – Realização de Eventos e Festas no Município

A
ssinado digitalm

[...]

APRESENTAREM NO DIA 14/09/2025, NA 35ª  EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE DORES DO RIO PRETO/ES,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Obs.: podendo usar as fontes de recursos 1705 e

1720.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

17.000,0028.716,46 11.716,46

(dezessete mil  reais )

Favorecido : VIBE PRODUCOES LTDA

VALE DO SOLBairro :

Endereço :

R   ZUMBI DOS PALMARES

CNPJ/CPF : 46.441.117/0001-01

GUAÇUICidade :

ES

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo : 0004432/2025

Nº Requisição :

Subelemento Despesa :

[...]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 070/2025

CONTRATANTE: Município de Conceição do 
Castelo, ES. CONTRATADA: WELTEN COMERCIAL 
LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais para a  
lavanderia  do hospital  municipal nossa da penha 
de Conceição do Castelo, ES. VALOR: R$ 36.108,00 
(trinta e seis mil, cento e oito reais). VIGENCIA: 
04 de setembro de 2025 a 04 de setembro de 2026. 
AMPARO LEGAL: Processo Administrativo (GED) 
nº 3.476/2025, protocolo (GED) nº 5.368/2025, 
Código de Identificação Cidades/TCE-ES: 
2025.021E0500001.09.0006 e Dispensa Eletrônica